岡山市広報連絡資料

                 令和６年３月１２日

南区藤田地区で建て替え整備を進めていた藤田児童館が完成したため、落成式を開催しま

す。

１ 日 時

令和６年３月１６日（土）１０時～１０時３０分

２ 場 所

 岡山市藤田児童館（南区藤田）

３ 内 容

 〇出席者

地元関係者等 25名程度

 〇式次第

  （１）開式

  （２）主催者挨拶  岡山市長 大森 雅夫

  （３）来賓祝辞    岡山市議会議長 田口 裕士 様

  （４）来賓紹介

  （５）テープカット

  （６）閉式

岡山市藤田児童館の落成式を

開催します

【問い合わせ先】
岡山市 地域子育て支援課 若狹・髙村  直通086-803-1224 内線4766・4761

藤田児童館位置 北